indenizações por morte, por invalidez permanente, total ou
parcial, e por despesas de assistência médica e
suplementares, nos valores e conforme as regras que se
seguem, por pessoa vitimada: (Redação dada pela Lei nº
11.945, de 2009).
(...) 
II - até R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no
caso de invalidez permanente; e (Incluído pela Lei nº
11.482, de 2007)
(...) 
§ 1º  No caso da cobertura de que trata o inciso II do
caput deste artigo, deverão ser enquadradas na tabela anexa
a esta Lei as lesões diretamente decorrentes de acidente e

[...]

Há, portanto, valor a ser percebido pela parte autora, a título de
indenização do seguro DPVAT, no importe de R$ 675,00.
Diante do todo o exposto, com fulcro na Lei nº 6.194/74, julgo
procedente o pedido e condeno as demandadas, solidariamente, a
pagarem à parte autora R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco
reais), acrescidos de correção monetária (Tabela ENCOGE), a partir
da data do acidente – 3/11/2018 (Súmula 580 do STJ), e de juros
legais de mora (1% ao mês), a contar da citação (Súmula 426 do
STJ). Em consequência, extingo o processo com resolução do mérito

[...]

Juiz(a) de Direito do Seção A da 13ª Vara Cível da Capital, fica(m) a(s) parte(s)

intimada(s) do inteiro teor da Sentença de ID 91497708 , conforme segue transcrito abaixo:

" Diante do todo o exposto, com fulcro na Lei nº 6.194/74, julgo procedente o pedido e condeno as demandadas,

solidariamente, a pagarem à parte autora R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais), acrescidos de correção

monetária (Tabela ENCOGE), a partir da data do acidente – 3/11/2018 (Súmula 580 do STJ), e de juros legais de mora

(1% ao mês), a contar da citação (Súmula 426 do STJ). Em consequência, extingo o processo com resolução do mérito